
Uchwała Nr XXVIII/221/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

w sprawie budżetu miasta na rok 1992.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 
18) oraz art. 37 ust. 1 i 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. 
Nr  4  poz.  18)  -  Rada  Miejska  po  zapoznaniu  się  ze  stanowiskiem  Komisji  Gospodarki 
Budżetowej i Rozwoju Miasta uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się budżet miasta na rok 1992 w kwotach:
- dochody 74.870.236 tys. zł
- wydatki 74.870.236 tys. zł

§ 2

Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki w kwocie:
539.836 tys. zł tj. 0,72% planowanych wydatków na 1992 r.

§ 3

Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  dokonania  zmian  w  budżecie  miasta  z  wyjątkiem 
przeniesień wydatków między działami.

§ 4

Zobwiązuje się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do przedstawienia Radzie Miejskiej 
informacji o przebiegu wykonania budżetu za półrocze i trzy kwartały w terminie 30 dni po 
upływie okresu sprawozdawczego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1992 r..

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski



Budżet 1992 r.

Dochody

w tys. zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
40 Rolnictwo 500

4495 Wpływy z usług 500
70 Gospodarka komunalna 1.930.000

7395
7395

Rozlicz. różne - różn. cen wody
Dotacje celowe - grab. wojenne

1.900.000
30.000

74 Gosp. mieszk. i niemat. usł. komun. 17.000.000
7551 Doch. z najmu dzierżawy

Doch. ze sprzed. nieruch.
7.000.000

10.000.000
89 Różna działalność 2.900.000

8995 Wpływy z usług - STK 2.900.000
90 Dochody od os. praw. i os. fizycz. 47.289.500

9013 Podat. roln. od osób prawnych
Podat. od nieruch. od osób praw.
Podat. od środ. transp. od os. praw.

14.500
15.000.000

800.000
9015 5% pod. doch. od osób prawnych

15% pod. dochod. od osób fizycz.
8.000.000

12.000.000
9019 Podat. roln. od osó fizycz.

Wpływy z karty podatkowej
Podat. od nieruch. osób fizycz.
Podat. od spadków i darowizn
Podat. od posiad. psów i opł. lokal.
Podat. od środ. transp. osó fizycz.

60.000
3.000.000
1.800.000

250.000
165.000

1.800.000
9020 Wpływy z opłaty skarbowej 4.000.000
9040 Dywidendy i opłaty leasingowe 400.000

91 Administracja państw. i samorz. 800.000
9146 Wpływy z usług - czynsze

Grzywny i kary
600.000
200.000

97 Różne rozliczenia 4.950.236
9711
9719

Subwencje dla gmin
Nadwyżka budżetu z roku ubiegł.

1.376.636
3.573.600

Razem dochody 74.870.236
           



 Budżet 1992 r.

Wydatki

w tys. zł
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
40 4495 Rolnictwo - pozost. dział. prow. 400
70 Gospodarka komunlana 16.730.000

7221 Oczyszczanie miast 500.000
7231 Zieleń w miastach 500.000
7261 Ulice, place, mosty, wiadukty 6.950.000
7262 Oświetlenie ulic 1.800.000
7395 Pozostała działalność 6.980.000

74 Gosp. mieszk. oraz niemat. usł. kom. 12.755.000
7411 Zakł. gospod. mieszkaniowej 3.000.000
7415 Napr. pryw. domów wielomieszk. 100.000
7416 Dopł. do energii ciepl. pryw. domów wielomieszk. 10.000
7523 Ochot. Straże Pożarne 300.000
7551 Oprac. geodez. i gosp. grunt. w miastach 3.870.000
7695 Pozostała działalność 5.425.000

79 Oświata i wychowanie 11.400.000
7911 Szkoły podstawowe 2.250.000
8211 Przedszkola 8.900.000
8221 Zakł. Opiek.-Wychow. 50.000
8231 Plac. wychow. pozaszkol. - świetlice 160.000
8295 Pozostała działalność 40.000

83 Kultura i sztuka 4.195.000
8311 Muzea 530.000
8322 Biblioteki 1.275.000
8331 Domy kultury 2.390.000

85 Ochrona zdrowia 1.080.000
8511 Szpitale ogólne 800.000
8513 Lecznictwo ambulatoryjne 280.000

86 Opieka Społeczna 3.885.000
8613 Zasiłki i pomoc w naturze 1.600.000
8615 Teren. Ośrod. Pomocy Społecz. 950.000
8695 Pozostała działalność 1.335.000

87 Kultura fizycz. i sportowa 1.400.000
8711 Instyt. kultury fizycz. 1.400.000

89 Różna działalność 3.995.000
8995
8997

Pozostała działalność
Gospodarstwo pomocnicze

3.500.000
495.000

91 Administracja samorządowa 7.890.000
9144 Rady gmin (miast) 480.000
9146 Urzędy gmin (miast) 7.410.000

96 Dotacje 11.000.000
9617 Dotacje do pojazd. pasaż. autobus. 8.000.000
9619 Dotacje dla przedsięb. gospod. komunlanej 3.000.000

97 Różne rozliczenia 539.836
9718 Rezerwy ogólne 539.836

Razem wydatki 74.870.236


